18:05 Uhr

mBC (H
Prof. Dr. Florian Schiitz, Speyer

Wir laden Sie herzlich zum 1. Interaktiven Gyn-Onko Workshop im Klinikum Worms ein!

Freuen Sie sich auf spannende Einblicke in die neuesten Therapiesequenzen, moderiert
von Herrn Dr. Matthias Kégel und Herrn Dr. Sebastian Zifle aus dem Klinikum Worms

Nutzen Sie die Chance, aktuelle Entwicklungen in der Onkologie zu erfahren und sich
mit fUhrenden Experten auszutauschen!

Die Veranstaltung wird zur Zertifizierung bei der Arztekammer RLP eingereicht

Anmeldung und Informationen:

v gglm”a UroGyn
coma UroGyn GmbH
Am Kleinenberg 22

55444 Schweppenhausen
Fon: 0163 - 9155835

ingrid.paulus@coma-ug.de

https://www.coma-ug.de/1-interaktiver-gyn-onko-workshop/

SCAN ME

18:30 Uhr

18:55 Uhr

19:20 Uhr

19:45 Uhr

20:15 Uhr

Operative Therapie des Mammakarzinoms
Dr. Lelia Bauer, Weinheim

Aktuelle Therapiestrategien beim
Endometriumkarzinom
Prof. Dr. Arndt Hénig, Mainz

Therapieoptionen beim Zervixkarzinom
mit neuen Substanzen
Prof. Dr. Thalia Erbes, Mannheim

Aktuelle Therapiestrategien beim Ovarialkarzinom
PD Dr. Roxana Schwab, Mainz

Zusammenfassung und Verabschiedung

Uber Ihre Teilnahme und rege Diskussion freuen wir uns!

Mit freundlicher angefragter Unterstiitzung von:

AstraZeneca GmbH (angefragt)

Genmab Deutschland GmbH (angefragt)
Gilead Sciences GmbH 2.000 €

MSD Sharp & Dohme GmbH 2.000 €

Menarini Stemline Deutschland GmbH 4.500 €



